

**Norsk Whippetklubb****Referat styremøte 06.04.2022****Zoom**

Tilstede: Ove Egil Bekkvang, Anniken R. Søndrol, Johannes Fjeldberg, Tove Britt Myreng, Magnus Husby, Randi Juliussen, Berit Lena Grøtterud,

Tilstede deler av møtet: Gry Runa Nielsen, May Helen Erdal.

Forfall:

Nr	type	Sak	Ansvar/ tid
		<b>Medlemstall: 618 medlemmer pr 06.04.2022</b>	
21/22		<p><b>Konstituering av nytt styre</b></p> <p><b>Leder: Randi Juliussen</b>  <b>Nestleder: Ove Egil Bekkvang</b>  <b>Styremedlem: Berit Lena Grøtterud</b>  <b>Styremedlem: Gry Runa Nielsen</b>  <b>Styremedlem: Johannes Fjeldberg</b>  <b>Styremedlem: May Helen Erdal</b>  <b>Styremedlem: Magnus Husby</b></p> <p><b>Varamedlem: Anniken R. Søndrol</b>  <b>Varamedlem: Tone Britt Myreng</b></p> <p><b>Styret konstitueres.</b></p> <p><b>Sekretær foreløpig ikke valgt, vi deler på oppgave inntil videre</b></p>	
22/22		<p><b>Søknad om støtte til European Open</b></p> <p>Søknad om spons fra Norsk Whippetklubb for deltakelse i European Open i Agility i juli.  Mail innkommet</p> <p>Styret har besluttet å støtte søker med kr 1000 til deltakelse i European Open i juli.  Ønsker gjerne et reisebrev/ sammendrag av opplevelsen til høstens Whippetmagasin.</p>	Styret

23/22		<p><b>Innkjøp av telt</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Utstillingsutvalget har funnet aktuelt telt.</li> <li>- Teltet kjøpes inn fra Dancovershop i Danmark. Det er 4 x 8 meter, og lett å sette opp.</li> </ul> <p>Ok for styret – teltet ser solid og bra ut, lett å sette opp.</p>	Styret
24/22		<p><b>Utstillingsutvalget</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Aktuelt nytt medlem</li> </ul> <p>Beate Fjeldberg ønskes velkommen i utstillingsutvalget Det er fortsatt ønskelig med flere medlemmer</p>	Randi / styret
25/22		<p><b>Lisens for Indesign</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tidligere drøftet, tas opp som sak igjen, om klubben bør inneha lisens for Indesign</li> <li>- Styret beslutter at klubben bør eie lisenser for Indesign, og går til innkjøp av dette. Lisens her kan benyttes til å utarbeide Whippetmagasinet, men også til flyers, annonser og lignende.</li> </ul>	Styret
26/22		<p><b>Lure Coursing</b></p> <p>Eventuelt innkjøp av små maskiner – hvordan gå fram?</p> <p>Styret er positive til innkjøp av maskiner, men starter med å få på plass LC utvalget, som videre kan jobbe med å utarbeide utdanninger slik at folk er klare for å utøve filletrening/rettbanetrening.</p> <p>Finne gode avtaler med regioner, som sikrer alle deler av driften.</p> <p>Innkjøp av små maskiner egnet for rettstrekk treninger.</p> <p>Engasjerte personer innenfor LC forespørres for oppstart av LC utvalg. Interesserte medlemmer kan melde seg til styret.</p>	

27/22		<b>Eventuelt</b>  Helseundersøkelsen:  Helseundersøkelsen sendes ut i morgen, og blir liggende ute til 31. Mai 2022. Promoteres i alle kanaler for whippetfolk.	
		<b>Neste styremøte</b>  <b>Onsdag 04. Mai 2022</b>  <b>Plan fremover: 1. Juni 2022</b> <b>29. juni 2022</b>	